
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb
čj. OB/2021/0467/9

Název veřejné zakázky Ukazatele rychlosti se čtením RZ

Číslo zakázky, zadávací řízení OB/VZ/2021/004, VZ malého rozsahu na dodávku a montáž zboží, mimo režim ZZVZ

Zadavatel, sídlo, IČO, DIČ Obec Běleč, Běleč 22, 39143 Běleč, IČO 00582506, DIČ CZ00582506

Zastoupený, telefon, email Stanislav Šmejkal, starosta, tel. 724189517, email smejkal@obecbelec.cz

Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy.

Seznam uchazečů, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v pořadí podle doby doručení

Č. Datum Uchazeč (název nebo jméno) Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

1
29. 8. 2021

19:47:18 DS
Gornex s.r.o.
IČO 27881598

416 752,00 87 517,92 504 269,92

2
30. 8. 2021

20:38:12 DS
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.
IČO 24132098

367 200,00 77 112,00 444 312,00

3
30. 8. 2021

15:54:55 DS
DOSIP Servis s.r.o.
IČO 27720713

384 800,00 80 808,00 465 608,00

Seznam vyřazených nabídek

Žádná nabídka nebyla vyřazena.

Seznam uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena, výsledek hodnocení nabídek, pořadí nabídek

Č. Uchazeč (název nebo jméno) Cena s DPH Počet bodů Pořadí

1
GEMOS  DOPRAVNÍ  SYSTÉMY a.s.,  IČO
24132098

444 312,00 100,00 1.

2 DOSIP Servis s.r.o., IČO 27720713 465 608,00  95,43 2.

3 Gornex s.r.o., IČO 27881598 504 269,92   88,11 3.

Usnesení zastupitelstva obce ze dne 30. srpna 2021
Usnesením 43/2021
zastupitelstvo rozhoduje o výběru nejvhodnější  nabídky v zakázce „Ukazatele  rychlosti  se čtením RZ“ a
uzavření smlouvy s GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., IČO 24132098, za cenu 337 348,00 Kč vč. DPH v
rozsahu první části nabídky – dodávky ukazatelů rychlosti.

V Bělči dne 31. srpna 2021

.................................................................
Stanislav Šmejkal, starosta obce


		2021-09-01T00:00:28+0200
	Stanislav Šmejkal




